土井敏邦 監督作品

上映してみませんか

☆土井敏邦監督の講演も受付けています。

配給・宣伝＝シグロ

〒164－0001 東京都中野区中野 5－24－16 中野第二コーポ 210
TEL 03-5343-3101  FAX 03-5343-3102

E-mail  siglo@cine.co.jp  http://www.cine.co.jp

『沈黙を破る』貸出要項

シグロでは、地域や学校などでの上映会および土井敏邦監督の講演を下記要項にて受け付けております。

ぜひ､みなさんの地域で上映会を企画してくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

１．仕様  DV-CAM または DVD／スタンダードサイズ／130 分

２．貸出価格  入場者（観賞者）１人 600 円×人数

入場者数 200 人以下の場合、最低保証 1 日あたり 12 万円（消費税別）

３．監督講演 土井敏邦監督のゲスト出演を希望される場合は、シグロまでお問合せください。

講演料 5 万円（消費税込） ※交通費､宿泊費は別途実費となります。

４．宣材物  宣伝用のスチール写真等を用意しております。（消費税・送料別途）

ご注文は、別紙「宣材物・販売物注文書」にてお受けします。

●B5 チラシ   1 枚 6 円

●B2 ポスター   1 枚 250 円

５．「沈黙を破る」関連販売物

以下の販売物をご用意しております。ぜひ委託販売をご検討下さい。（税込・送料別途、返品可）

●パンフレット  800 円（卸価格 640 円）

６．上映のお申し込み・お手続きについて

○ 申し込み欄に必要事項をご記入の上、FAX または郵送にてシグロまでお申し込みください。

監督講演をご希望の場合はスケジュールの調整をさせていただく場合がございます。予めご了承下さい。

○ 上映用ビデオおよびDVDの受け渡しは、特に指定のない場合、上映の三日前までに到着するようシグロから

お送りいたします。上映が済みましたら、速やかにシグロまでご返送ください。なお、発・返送時の送料は発送

者の負担となります。

○ 上映報告書をご提出ください

上映が済みましたら、上映報告書を FAX または郵送にてシグロまでお送りください。

上映報告の用紙は上映受付後に当方よりお送りいたします。

○ ご精算及び、お支払いについて

上映終了後、上映料を当方よりご請求させていただきます。宣材物などの請求も特に指定のない場合は上映

料と一緒のご請求となります。請求書と同封の郵便振替用紙でご入金いただくか、当方指定の銀行口座への

振込みによるお支払いをお願いいたします。

以上、よろしくお願い申し上げます。ご不明な点は下記までご連絡ください。

送付先

株式会社シグロ

〒164-0001 東京都中野区中野 5-24-16 中野第二コーポ 210

TEL 03-5343-3101 FAX 03-5343-3102

ホームページ http://www.cine.co.jp/hana-doko/

E-mail siglo@cine.co.jp

『沈黙を破る』 上映申込書    お申込日    年    月    日    （NO.      ）

主催者

（ご担当者）

主催団体

住所

〒

連絡先  TEL

FAX
 メールアドレス

上映日

第一希望

     月     日 （  ）

第二希望

     月    日 （  ）

上映会場

上映用素材

DV-CAM ・ DVD

（※再生デッキは 2万円で貸出可）

開映時間（一日計    回上映）

会場住所

〒

会場連絡先

ＨＰ掲載の可否

可 ・ 否

HP 掲載時の問い合わせ先：

ＵＲＬ：

監督講演

希望する ・ 希望しない

備考

株式会社シグロ行

FAX　03-5343-3102　（TEL　03-5343-3101　）

劇場名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者名

　             　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　お申し込み日　　　　　 　年　  　　　月　  　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　『沈黙を破る』宣材　注文表

　価格（税込） 注文数 備考

6円

250円

100円

100円

200円

要返却

要返却

要返却

要返却

※NGO「沈黙を破る」がヘブロンに
て開催した写真展で展示された写
真のカラーデータ

　　　　　　　　　　　　　　　　　『沈黙を破る』物販　注文表

価格（税込） 注文数 卸価格（掛け率）

800円

2,415円 1,932円（8掛け）

504円 403円（8掛け）

2,520円
2,016円（8掛け）

※岩波書店　編集部：吉田浩一さま宛　（TEL.03-5210-4045/FAX.03-5210-4037/E-mail:yoshida@iwanami.co.jp）

※送料は発送者負担となりますので、宜しくお願いいたします。

〈送付先〉

劇場名                                                           　　   ご担当者

TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　FAX

ご住所　　〒

E-mail（画像データ送付をご希望の際、お書き下さい）

URL(ホームページなどがございましたら、お書き下さい）

シグロ　〒１６４－０００１　　東京都中野区中野5-24-16　中野第二コーポ 210

　　　　　TEL.03-5343-3101　FAX.03-5343-3102

品名

チラシ　B5

ポスター　B2

チケット（５面／シート）

写真カラーデータ（CD-R)

プレスシート

展示用写真カラーデータ（CD-R)

※メール送付の場合は無料
送付を 【希望する ・ しない】

映画パンフレット

書籍「現地ルポ　パレスチナの声、イス
ラエルの声」

品名

試写用DVD

予告編miniDV

予告編DVD

書籍「沈黙を破る」

書籍「ガザの悲劇は終わっていない」 ※ご注文は岩波書店へ直
接お問い合せ下さい。

	沈黙を破る上映案内.pdf
	注文書